

MMB SOFTWARE ApS

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Carsten Heinmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MMB SOFTWARE ApS
 Vejlsøvej 51
 8600 Silkeborg

 Telefonnummer: 20633368

 CVR-nr: 10080924

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

MMB har udviklet sig positiv. Et enkelt udviklingsprojekt er blevet stoppet, men til gengæld er den nye platform ved at være færdigprogrammeret og forventes i brug til efteråret 2019. Omsætning og indtjening vil være stigende i 2019, dog med vægt på sidste halvdel. Der er ikke indtruffet nogen afgørende begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 394.271 | 360.340 |
| Personaleomkostninger | | -204.071 | -183.859 |
| Andre driftsomkostninger | | -15.941 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 174.259 | 176.481 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -1.576 |
| Ordinært resultat før skat | | 174.259 | 174.905 |
| Skat af årets resultat | | -38.736 | -38.479 |
| Årets resultat | | 135.523 | 136.426 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 135.523 | 136.426 |
| I alt | | 135.523 | 136.426 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 54.242 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 224.378 | 215.574 |
| Tilgodehavender i alt | | 224.378 | 269.816 |
| Likvide beholdninger | | 342.979 | 221.554 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 567.357 | 491.370 |
| Aktiver i alt | | 567.357 | 491.370 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 245.000 | 245.000 |
| Overført resultat | | 198.563 | 61.226 |
| Egenkapital i alt | | 443.563 | 306.226 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 38.736 | 38.479 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 85.058 | 146.665 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 123.794 | 185.144 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 123.794 | 185.144 |
| Passiver i alt | | 567.357 | 491.370 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret